ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAU FRANCISCO
mm—m DE ASS|S

ATA Na 002 DA CHAMADA PÚBLICA N* 003/2022

Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, as 10 horas e 30 minutos, na sala de licitações, situada na Rua
João Moreira ne 1707, em São Francisco de Assis-RS, reuniram os membros da Comissão de Licitação nomeada pela Portaria ne 777/2022,
Clarize Flogliato Trombini, Maristani Dal Rosso e Priscila Cariolato Ebling para dar continuidade à Chamada Pública, em razão cioo
recebimento do resultado das amostras emitido pela nutricionista do município, Renata Martins, onde todos os produtos solicitados para
análise foram considerados aprovados.

Deste modo, ratifica-se o resultado do certame considerando a proponente COOPERATIVA MISTA DE PRODUTORES FAMILIARES
DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, CNP] n^ 08.720.579/0001-79 vencedora com valor global de R$ 77.814,34 (setenta e sete mil oitocentos e
quatorze reais e trinta e quatro centavos). A fim de agilizar o andamento da presente licitação, entramos em contato com a representante
legal da licitante, Sra. Nubia Cioda, através de telefone constante nos documentos, dando-lhe ciência do teor desta ata e do direito ã
interposição de recurso, sendo que ela declarou abrir mão do prazo recursal.

Nada mais havendo a constar encerra-se a presente Ata que, após lida e achada em conformidade, vai assinada pelo membros da
Comissão de Licitação.

Priscila Ehling
da Comissão de Licitação

laristani Dal Rosso
Membro da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: {55} 3252-3257- CEP: 97610-000
EMAIL: licitaçoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br